NATURA DELLA SPESA
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Carta, cancelleria e stampati

Energia elettrica

Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Contributi agli investimenti a Ministeri

Organi istituzionali del'amministrazione - indennita
Altri servizi diversi n.a.c.

Altre spese per contratti di servizio pubblico
Altri servizi diversi n.a.c.

Altri assegni e sussidi assistenziali

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Acquisto di servizi per formazione obbligatoria
Beni immobili n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altre spese per contratti di servizio pubblico
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

Beni immobili n.a.c.

Ragione Sociale
ORGANI ISTITUZIONALI
ORGANI ISTITUZIONALI
ORGANI ISTITUZIONALI

PEANA ANDREA

CONSUL. SAR. 2000 SOC. COOP. AR. L.

POLO TERMICA S.R.L.

HERA COMM S.P.A.

EVO SRL

EVO SRL

LEDDA FRANCO

ELECTRIC SYSTEM SNC

MURA MICHELE RAIMONDO

PINNA SALVATORE

CONSERLAB SARDEGNA SRL

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

AN.US.C.A.SR.L.

AQUAMEA S.R.L.

PUNTO INFORMATICA DI LEDDA FABRIZIO

ETJCA SPA

ETICA SPA

CONSUL. SAR. 2000 SOC. COOP. AR. L.

ELECTRIC SYSTEM SNC

CONSUL. SAR. 2000 SOC. COOP. AR. L.

ARKYS S.R.L.

Data Mand.

05/01/2023

05/01/2023

05/01/2023

05/01/2023

05/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

Imp. Mand
155,00
764,00
968,00
3.640,00
155,00
1.483,00
124,78
23,80
23,42
2.757,20
36.006,31
1.898,12
556,21
1.004,18
51,00
327,95
156,25
187,50
1.489,40
200,00
506,19
2.537,60
1.527,50
3.088,80
130,00
312,36
155,00

878,40



Altre spese in conto capitale n.a.c.
Spese postali

Altri servizi diversi n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Energia elettrica

Buoni pasto

Buoni pasto

Beni immobili n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e
convegni

Altre spese per servizi amministrativi

Contributi agli investimenti a Comuni

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
Spese postali

Altri assegni e sussidi assistenziali

Altre spese correnti n.a.c.

Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

Altri assegni e sussidi assistenziali

FORMULA AMBIENTE SPA
POSTE ITALIANE S.P.A.
DASEIN S.R.L.

AN.US.C.A.SR.L.

A.S.M.E.L. ASSOCIAZIONE PER LA SUSSIDIARIETA'
E MODERNIZZAZIONE ENTI LOCALI

ANCI SARDEGNA

ASSOCIAZIONE BORGHI AUTENTICI D'ITALIA
ASSOCIAZIONE CITTA DEL VINO
ASSOCIAZIONE FOCUS EUROPE
ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA DELL'OLIO
CONSUL. SAR. 2000 SOC. COOP. AR. L.
HERA COMM S.P.A.

DAY RISTOSERVICE S.P.A

DAY RISTOSERVICE S.P.A

EVO SRL

A.N.U.T.EL. ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICI
TRIBUTI ENTI LOCALI

ASPROFLOR

ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA
SARDEGNA - EGAS

GALLUS FRANCESCA
PROVINCIA DI ORISTANO
WEX EUROPE SERVICES SRL
WEX EUROPE SERVICES SRL
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
POSTE ITALIANE S.P.A.
OMISSIS

SARDEGNA TRIBUTI SRL
OMISSIS

OMISSIS

19/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

02/02/2023

03/02/2023

4.860,48
188,49
488,00
350,00
47,50
106,80
550,00
100,00
1.000,00
404,46
3.355,07
711,59
626,09
25,03
43,76
300,00
150,00
261,03
14.359,73
150,00
43,42
9,55
245,00
245,00

51,35

1.001,76

4.027,83

1.077,00

1.064,50



Altre spese per contratti di servizio pubblico

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Altri assegni e sussidi assistenziali
Altri servizi diversi n.a.c.

Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Carta, cancelleria e stampati

Altri servizi diversi n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.
Energia elettrica
Energia elettrica

Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica

Energia elettrica

Altre spese per contratti di servizio pubblico

Altre spese per contratti di servizio pubblico

RAI

ETJCA SPA

PINNA SALVATORE

CONSERLAB SARDEGNA SRL

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

AQUAMEA S.R.L.

EVO SRL

ICART S.R.L.

ROMA CAPITALE

ACCETTURA DOMENICA

COMUNE DI MONTE SAN GIUSTO

COMUNE GUIDIZZOLO

DEMURU MIRKO

OMISSIS

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

OMISSIS

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

HERA COMM S.P.A.

ELECTRIC SYSTEM SNC

CONSERLAB SARDEGNA SRL

03/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

407,35
1.552,94
556,21
702,84
327,95
187,50
1.076,00
506,19
91,10
610,73
29,40
23,00
2,55
129,00
469,64
112,56
25,86
135,85
455,00
491,22
70,44
55,18
55,33
51,90
1.701,55
1.236,32
3.310,10
312,36

671,50



Altre spese per contratti di servizio pubblico
Altri servizi diversi n.a.c.

Energia elettrica

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Telefonia fissa

Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altre spese per contratti di servizio pubblico
Energia elettrica

Beni immobili n.a.c.

Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
Altre spese per contratti di servizio pubblico
Altri servizi diversi n.a.c.

Altri beni materiali diversi

Carta, cancelleria e stampati

Altri servizi diversi n.a.c.

Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Altre spese per contratti di servizio pubblico
Altri assegni e sussidi assistenziali

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Altre spese per contratti di servizio pubblico

CONSERLAB SARDEGNA SRL

OMISSIS

ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. OPT TERRIT.
SARDEGNA

FORMULA AMBIENTE SPA

FORMULA AMBIENTE SPA

I.S.M.A DI MELIS SRL

[.S.M.A DI MELIS SRL

TELECOM ITALIA S.P.A.

WEX EUROPE SERVICES SRL

WEX EUROPE SERVICES SRL

WEX EUROPE SERVICES SRL

WEX EUROPE SERVICES SRL

FARINA S.A.S. DI STEFANIA E ANDREA FARINA

SOC. COOP. SOCIALE "SIRONE" A.R.L.

HERA COMM S.P.A.

F.LLI COLOMO RAFFAELE MASSIMO & SNC

AMMINISTRATORI

EL.FRA TOUR MONTIFERRU DI CASULE ANGELA

PINNA SALVATORE

SANNA LEGNO GROUP SRL

GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

ETJCA SPA

UNCEM - UNIONE NAZIONALE COMUNI COMUNITA

ENTI MONTANI
CONSERLAB SARDEGNA SRL

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

ELECTRIC SYSTEM SNC

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

02/03/2023

02/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

137,48
156,25
1.152,77
837,12
4.023,36
3,00
183,66
80,28
51,32
11,29
92,28
20,30
109,80
4.225,76
136,63
297,58
1.069,00
4.987,40
556,21
49.776,00
270,84
1.472,49
200,00
1.004,18
327,95
156,25
187,50
1.076,00

312,36



Beni immobili n.a.c. EVO SRL 16/03/2023 144,79
Contributi agli investimenti a Ministeri PIREDDA MARIO 16/03/2023 3.812,20

Altre spese in conto capitale n.a.c. FORMULA AMBIENTE SPA 16/03/2023 4.860,48



