NATURA DELLA SPESA	Ragione Sociale	Data Mand.	Imp. Mand
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	ORGANI ISTITUZIONALI	05/01/2023	155,00
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	ORGANI ISTITUZIONALI	05/01/2023	764,00
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	ORGANI ISTITUZIONALI	05/01/2023	968,00
Altre spese per contratti di servizio pubblico	PEANA ANDREA	05/01/2023	3.640,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	CONSUL. SAR. 2000 SOC. COOP. A R. L.	05/01/2023	155,00
Carta, cancelleria e stampati	POLO TERMICA S.R.L.	10/01/2023	1.483,00
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	10/01/2023	124,78
Beni immobili n.a.c.	EVO SRL	10/01/2023	23,80
Beni immobili n.a.c.	EVO SRL	10/01/2023	23,42
Beni immobili n.a.c.	LEDDA FRANCO	10/01/2023	2.757,20
Contributi agli investimenti a Ministeri	ELECTRIC SYSTEM SNC	10/01/2023	36.006,31
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	MURA MICHELE RAIMONDO	17/01/2023	1.898,12
Altri servizi diversi n.a.c.	PINNA SALVATORE	17/01/2023	556,21
Altre spese per contratti di servizio pubblico	CONSERLAB SARDEGNA SRL	17/01/2023	1.004,18
Altri servizi diversi n.a.c.	OMISSIS	17/01/2023	51,00
Altri assegni e sussidi assistenziali	OMISSIS	17/01/2023	327,95
Altri servizi diversi n.a.c.	OMISSIS	17/01/2023	156,25
Altri servizi diversi n.a.c.	OMISSIS	17/01/2023	187,50
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	OMISSIS	17/01/2023	1.489,40
Acquisto di servizi per formazione obbligatoria	A.N.U.S.C.A. S.R.L.	17/01/2023	200,00
Beni immobili n.a.c.	AQUAMEA S.R.L.	17/01/2023	506,19
Altre spese in conto capitale n.a.c.	PUNTO INFORMATICA DI LEDDA FABRIZIO	18/01/2023	2.537,60
Altri servizi diversi n.a.c.	ETJCA SPA	19/01/2023	1.527,50
Altre spese per contratti di servizio pubblico	ETICA SPA	19/01/2023	3.088,80
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	CONSUL. SAR. 2000 SOC. COOP. A R. L.	19/01/2023	130,00
Altre spese per contratti di servizio pubblico	ELECTRIC SYSTEM SNC	19/01/2023	312,36
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	CONSUL. SAR. 2000 SOC. COOP. A R. L.	19/01/2023	155,00
Beni immobili n.a.c.	ARKYS S.R.L.	19/01/2023	878,40

Altre spese in conto capitale n.a.c.	FORMULA AMBIENTE SPA	19/01/2023	4.860,48
Spese postali	POSTE ITALIANE S.P.A.	31/01/2023	188,49
Altri servizi diversi n.a.c.	DASEIN S.R.L.	31/01/2023	488,00
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	A.N.U.S.C.A. S.R.L.	31/01/2023	350,00
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	A.S.M.E.L. ASSOCIAZIONE PER LA SUSSIDIARIETA' E MODERNIZZAZIONE ENTI LOCALI	31/01/2023	47,50
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	ANCI SARDEGNA	31/01/2023	106,80
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	ASSOCIAZIONE BORGHI AUTENTICI D'ITALIA	31/01/2023	550,00
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	ASSOCIAZIONE CITTÀ DEL VINO	31/01/2023	100,00
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	ASSOCIAZIONE FOCUS EUROPE	31/01/2023	1.000,00
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTÀ DELL'OLIO	31/01/2023	404,46
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	CONSUL. SAR. 2000 SOC. COOP. A R. L.	31/01/2023	3.355,07
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	31/01/2023	711,59
Buoni pasto	DAY RISTOSERVICE S.P.A	31/01/2023	626,09
Buoni pasto	DAY RISTOSERVICE S.P.A	31/01/2023	25,03
Beni immobili n.a.c.	EVO SRL	31/01/2023	43,76
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	A.N.U.T.EL. ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICI TRIBUTI ENTI LOCALI	31/01/2023	300,00
Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	ASPROFLOR	31/01/2023	150,00
Altre spese per servizi amministrativi	ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA - EGAS	31/01/2023	261,03
Contributi agli investimenti a Comuni	GALLUS FRANCESCA	31/01/2023	14.359,73
Altre spese per contratti di servizio pubblico	PROVINCIA DI ORISTANO	31/01/2023	150,00
Beni immobili n.a.c.	WEX EUROPE SERVICES SRL	02/02/2023	43,42
Beni immobili n.a.c.	WEX EUROPE SERVICES SRL	02/02/2023	9,55
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	AGENZIA DELLE ENTRATE	02/02/2023	245,00
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	AGENZIA DELLE ENTRATE	02/02/2023	245,00
Spese postali	POSTE ITALIANE S.P.A.	02/02/2023	51,35
Altri assegni e sussidi assistenziali	OMISSIS	02/02/2023	1.001,76
Altre spese correnti n.a.c.	SARDEGNA TRIBUTI SRL	02/02/2023	4.027,83
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	OMISSIS	02/02/2023	1.077,00
Altri assegni e sussidi assistenziali	OMISSIS	03/02/2023	1.064,50

Altre spese per contratti di servizio pubblico	RAI	03/02/2023	407,35
Altri servizi diversi n.a.c.	ETJCA SPA	10/02/2023	1.552,94
Altri servizi diversi n.a.c.	PINNA SALVATORE	10/02/2023	556,21
Altre spese per contratti di servizio pubblico	CONSERLAB SARDEGNA SRL	10/02/2023	702,84
Altri assegni e sussidi assistenziali	OMISSIS	10/02/2023	327,95
Altri servizi diversi n.a.c.	OMISSIS	10/02/2023	187,50
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	OMISSIS	10/02/2023	1.076,00
Beni immobili n.a.c.	AQUAMEA S.R.L.	10/02/2023	506,19
Beni immobili n.a.c.	EVO SRL	10/02/2023	91,10
Carta, cancelleria e stampati	ICART S.R.L.	21/02/2023	610,73
Altri servizi diversi n.a.c.	ROMA CAPITALE	21/02/2023	29,40
Altre spese correnti n.a.c.	ACCETTURA DOMENICA	21/02/2023	23,00
Altre spese correnti n.a.c.	COMUNE DI MONTE SAN GIUSTO	21/02/2023	2,55
Altre spese correnti n.a.c.	COMUNE GUIDIZZOLO	21/02/2023	129,00
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	DEMURU MIRKO	21/02/2023	469,64
Altri servizi diversi n.a.c.	OMISSIS	21/02/2023	112,56
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	25,86
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	135,85
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	OMISSIS	23/02/2023	455,00
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	491,22
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	70,44
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	55,18
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	55,33
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	51,90
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	1.701,55
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	1.236,32
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	23/02/2023	3.310,10
Altre spese per contratti di servizio pubblico	ELECTRIC SYSTEM SNC	23/02/2023	312,36
Altre spese per contratti di servizio pubblico	CONSERLAB SARDEGNA SRL	23/02/2023	671,50

Altre spese per contratti di servizio pubblico	CONSERLAB SARDEGNA SRL	23/02/2023	137,48
Altri servizi diversi n.a.c.	OMISSIS	23/02/2023	156,25
Energia elettrica	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. OPT TERRIT. SARDEGNA	23/02/2023	1.152,77
Altre spese in conto capitale n.a.c.	FORMULA AMBIENTE SPA	23/02/2023	837,12
Altre spese in conto capitale n.a.c.	FORMULA AMBIENTE SPA	23/02/2023	4.023,36
Altri servizi diversi n.a.c.	I.S.M.A DI MELIS SRL	23/02/2023	3,00
Altri servizi diversi n.a.c.	I.S.M.A DI MELIS SRL	23/02/2023	183,66
Telefonia fissa	TELECOM ITALIA S.P.A.	23/02/2023	80,28
Beni immobili n.a.c.	WEX EUROPE SERVICES SRL	24/02/2023	51,32
Beni immobili n.a.c.	WEX EUROPE SERVICES SRL	24/02/2023	11,29
Beni immobili n.a.c.	WEX EUROPE SERVICES SRL	24/02/2023	92,28
Beni immobili n.a.c.	WEX EUROPE SERVICES SRL	24/02/2023	20,30
Altri servizi diversi n.a.c.	FARINA S.A.S. DI STEFANIA E ANDREA FARINA	28/02/2023	109,80
Altre spese per contratti di servizio pubblico	SOC. COOP. SOCIALE "SIRONE" A.R.L.	28/02/2023	4.225,76
Energia elettrica	HERA COMM S.P.A.	28/02/2023	136,63
Beni immobili n.a.c.	F.LLI COLOMO RAFFAELE MASSIMO & SNC	28/02/2023	297,58
Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	AMMINISTRATORI	02/03/2023	1.069,00
Altre spese per contratti di servizio pubblico	EL.FRA TOUR MONTIFERRU DI CASULE ANGELA	02/03/2023	4.987,40
Altri servizi diversi n.a.c.	PINNA SALVATORE	09/03/2023	556,21
Altri beni materiali diversi	SANNA LEGNO GROUP SRL	09/03/2023	49.776,00
Carta, cancelleria e stampati	GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.	16/03/2023	270,84
Altri servizi diversi n.a.c.	ETJCA SPA	16/03/2023	1.472,49
Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	UNCEM - UNIONE NAZIONALE COMUNI COMUNITA ENTI MONTANI	16/03/2023	200,00
Altre spese per contratti di servizio pubblico	CONSERLAB SARDEGNA SRL	16/03/2023	1.004,18
Altri assegni e sussidi assistenziali	OMISSIS	16/03/2023	327,95
Altri servizi diversi n.a.c.	OMISSIS	16/03/2023	156,25
Altri servizi diversi n.a.c.	OMISSIS	16/03/2023	187,50
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.	OMISSIS	16/03/2023	1.076,00
Altre spese per contratti di servizio pubblico	ELECTRIC SYSTEM SNC	16/03/2023	312,36

Beni immobili n.a.c.	EVO SRL	16/03/2023	144,79
Contributi agli investimenti a Ministeri	PIREDDA MARIO	16/03/2023	3.812,20
Altre spese in conto capitale n.a.c.	FORMULA AMBIENTE SPA	16/03/2023	4.860,48